
9404X - LEVIGATRICE A NASTRO 100X610MM

Pagina 1/2



9404X - LEVIGATRICE A NASTRO 100X610MM
Rif. Codice Descrizione Gr. Listino Com. Tecnica
   1   650230-9       INTERRUTTORE TGL115CDT-2 EQ   P14                                
   2   151743-8       CARCASSA MOTORE COMPL. 9920   P26                                
   4   417049-7       IMPUGNATURA ANTERIORE HT2256D P10                                
   5   266173-1       VITE PT 5X30                  P01                                
   7   682503-2       MANICOTTO SALVACAVO X HM1500  P03                                
   8   687063-9       FERMACAVO X 4304T             P01                                
   9   265995-6       VITE M4X18 X 6408/6221DW      P01                                
  10   211088-7       CUSCINETTO 6000 9527PB-9528PB P10                                
  11   681649-1       RONDELLA ISOLANTE 9403        P01                                
  12   523404-4       STATORE  220 X 9920           P24                                
  13   266056-5       VITE M 5 X 45                 P03                                
  14   643750-0       TAPPO PORTASPAZZOLE           P02                                
  15   191963-2       CARBONCINI CB-303             P11                                
  16   513339-7       INDOTTO  9920                 P32                                
  17   417050-2       DEFLETTORE X 9920             P04                                
  18   240026-2       VENTOLA  X 9920               P05                                
  19   210023-2       CUSCINETTO 9910/11            P07                                
  20   417048-9       COPERCHIO MOTORE X 9920       P16                                
  22   265995-6       VITE M4X18 X 6408/6221DW      P01                                
  23   417051-0       COPRI IMPUGNATURA X 9920      P09                                
  24   417052-8       COPERCHIO CINGHIA X 9920      P07                                
  25   252153-3       DADO ESAGONALE 9910/11        P01                                
  26   225084-9       CINGHIA TRASMISSIONE X 9920   P09                                
  27   241663-5       VENTOLA  X  9920              P18                                
  28   251815-0       POMELLO CON VITE M6           P02                                
  29   253707-9       ROND.P.16 99B/6000R/8410B     P01                                
  30   231225-7       MOLLA 16 99B/9924DB           P01                                
  31   266050-7       VITE PT 4X30                  P01                                
  32   931402-8       DADO M8 X LS1013              P01                                
  33   222156-1       PULEGGIA X 9920               P14                                
  34   317273-1       COPERCHIO INGRANAGGI  9920    P13                                
  35   211092-6       CUSCINETTO SFERE 629DD        P11                                
  36   226520-8       INGRANAGGIO ELICOIDALE X 9920 P14                                
  37   151755-1       INGRANAGGIO ELICOIDALE X 9920 P19                                
  39   151748-8       TELAIO COMPLETO X 9404        P35                                
  40   211088-7       CUSCINETTO 6000 9527PB-9528PB P10                                
  41   162217-4       RULLO POSTERIORE 9920         P19                                
  42   252154-1       DADO ESAG. 9910/11            P01                                
  43   961052-5       ANELLO DI RITEGNO S12         P01                                
  44   323932-7       ALBERO RULLO ANT. X 9404      P09                                
  45   253922-5       RONDELLA 12 9401/02/99B       P02                                
  46   151754-3       RULLO ANTERIORE CPL 9404      P22                                
  47   344823-9       LEVA X 9920                   P05                                
  48   267731-6       RONDELLA  X 9910/11           P01                                
  49   265059-6       VITE 9910/11                  P02                                
  50   416417-1       ROTELLA X 9910/11             P02                                
  51   233249-9       MOLLA COMPRESSIONE 7 X 9920   P01                                
  52   151745-4       BRACCIO X RULLO ANT. X 9404   P17                                
  53   267746-3       BUSSOLA X 9920                P03                                
  54   233250-4       MOLLA DI COMPRESSIONE 12 X9920 P01                                
  55   266034-5       VITE CT 4X16                  P01                                
  56   344822-1       COPERCHIO DI PROTEZIONE X 9920 P12                                
  57   911116-5       VITE M4X12 X AM4024LG         P01                                
  58   423314-4       SOLETTA SUGHERO X 9404        P07                                
  60   631380-9       CONTROLLO X 9920              P25                                
  61   423317-8       SOLETTA CARBONE X 9404        P11                                
  62   344849-1       RONDELLA STAFFA X 9404        P02                                
  64   265995-6       VITE M4X18 X 6408/6221DW      P01                                
  65   266034-5       VITE CT 4X16                  P01                                
  66   266034-5       VITE CT 4X16                  P01                                
  67   266034-5       VITE CT 4X16                  P01                                
  68   193072-3       BASE D'APPOGGIO 9404X         A60                                

Pagina 2/2


